
ZARZĄDZENIE NR 49/2020 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374) , 
art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1571, 1696 i 1815) , oraz § 8 uchwały Nr XVI/80/2019 w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, Wójt 
Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/80/2019 Rady Gminy Siedlec z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 72.914,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po 
zmianach dochody bieżące wynoszą 57.476.140,15 zł, natomiast dochody majątkowe  wynoszą 220.000,00 zł.  
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 57.696.140,15 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 18.031,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  Planowane 
dochody po zmianach wynoszą 18.072.285,00 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 72.914,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  Po 
zmianach wydatki bieżące wynoszą 53.901.132,69 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 4.795.007,46 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 58.696.140,15 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 18.031,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane 
wydatki po zmianach wynoszą 18.072.285,00 zł. 

5. W § 10 pkt 1 zmienia się rezerwę ogólną.Planowana rezerwa po zmianach wynosi  276.700,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

Id: 76FC849A-7A77-4180-8BEA-B71B977B6EF4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 31 marca 2020 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 478,00 17 631,00 20 109,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 17 631,00 17 631,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 17 631,00 17 631,00

852 Pomoc społeczna 620 852,25 54 883,50 675 735,75

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 54 883,50 54 883,50

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 54 883,50 54 883,50

855 Rodzina 17 990 908,40 400,00 17 991 308,40

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 400,00 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 400,00 400,00

Razem: 57 623 225,65 72 914,50 57 696 140,15

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 76FC849A-7A77-4180-8BEA-B71B977B6EF4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/2020 Wojta Gminy Siedlec z dnia 31 marca 2020 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 188 768,34 0,00 3 188 768,34

60095 Pozostała działalność 445 246,58 0,00 445 246,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 796,58 0,00 34 796,58

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 0,00 12 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 363 160,00 0,00 363 160,00

70095 Pozostała działalność 337 160,00 0,00 337 160,00

4270 Zakup usług remontowych 125 000,00 -1 440,00 123 560,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

2 160,00 1 440,00 3 600,00

750 Administracja publiczna 5 681 051,32 3 000,00 5 684 051,32

75011 Urzędy wojewódzkie 331 749,20 0,00 331 749,20

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -1 751,84 10 248,16

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 449,20 1 751,84 6 201,04

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 975 040,93 3 000,00 3 978 040,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 161 500,00 -5 043,99 156 456,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 000,00 15 043,99 63 043,99

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 3 000,00 13 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 751 591,00 0,00 751 591,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 000,00 -1 823,00 35 177,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00 1 823,00 13 823,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 478,00 17 631,00 20 109,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 17 631,00 17 631,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 200,00 1 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 431,00 5 431,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 800,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 76FC849A-7A77-4180-8BEA-B71B977B6EF4. Podpisany Strona 1



757 Obsługa długu publicznego 320 000,00 0,00 320 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

320 000,00 0,00 320 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

0,00 6 000,00 6 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

320 000,00 -6 000,00 314 000,00

758 Różne rozliczenia 651 700,00 -3 000,00 648 700,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 651 700,00 -3 000,00 648 700,00

4810 Rezerwy 651 700,00 -3 000,00 648 700,00

801 Oświata i wychowanie 21 521 008,00 0,00 21 521 008,00

80101 Szkoły podstawowe 13 784 650,00 -6 541,00 13 778 109,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 721 869,00 -32 315,00 689 554,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 294,00 0,00 166 294,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 441 070,00 25 774,00 466 844,00

80104 Przedszkola 4 071 962,00 6 541,00 4 078 503,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 168 360,00 -9 629,00 158 731,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 145 531,00 16 170,00 161 701,00

851 Ochrona zdrowia 243 550,00 0,00 243 550,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 230 250,00 0,00 230 250,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 -50,26 4 949,74

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 50,26 1 550,26

852 Pomoc społeczna 2 951 674,31 54 883,50 3 006 557,81

85219 Ośrodki pomocy społecznej 902 675,66 -558,12 902 117,54

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 602,69 -2 781,81 52 820,88

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 565,66 2 223,69 16 789,35

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 128 480,00 54 883,50 183 363,50

3110 Świadczenia społeczne 128 480,00 54 883,50 183 363,50

85295 Pozostała działalność 444 484,65 558,12 445 042,77

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 542,40 558,12 3 100,52

855 Rodzina 18 201 759,08 400,00 18 202 159,08

85501 Świadczenie wychowawcze 13 157 890,00 0,00 13 157 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 952,20 -356,58 3 595,62

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 906,80 356,58 2 263,38

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 76FC849A-7A77-4180-8BEA-B71B977B6EF4. Podpisany Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 900 865,00 0,00 4 900 865,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 600,00 -709,82 15 890,18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 654,08 709,82 5 363,90

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 400,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00

85504 Wspieranie rodziny 80 197,08 0,00 80 197,08

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -332,56 167,44

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 476,08 332,56 1 808,64

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 701 699,02 0,00 2 701 699,02

90095 Pozostała działalność 303 100,00 0,00 303 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 000,00 1 999,48 206 999,48

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 100,00 -1 999,48 3 100,52

Razem: 58 623 225,65 72 914,50 58 696 140,15

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 76FC849A-7A77-4180-8BEA-B71B977B6EF4. Podpisany Strona 3



Załacznik Nr 3 do zarządzenia Nr 49/2020 Wójta Gminy Siedelc z dnia 31 marca 2020 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2020 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 478,00 17 631,00 20 109,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 17 631,00 17 631,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 17 631,00 17 631,00

855 Rodzina 17 962 640,00 400,00 17 963 040,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 400,00 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 400,00 400,00

Razem: 18 054 254,00 18 031,00 18 072 285,00

Strona 1 z 1

Id: 76FC849A-7A77-4180-8BEA-B71B977B6EF4. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 478,00 17 631,00 20 109,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 17 631,00 17 631,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 200,00 1 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 431,00 5 431,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 800,00

855 Rodzina 17 962 640,00 400,00 17 963 040,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 157 890,00 0,00 13 157 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 952,20 -356,58 3 595,62

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 906,80 356,58 2 263,38

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 787 843,00 0,00 4 787 843,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -709,82 4 290,18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 654,08 709,82 5 363,90

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 400,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00

Razem: 18 054 254,00 18 031,00 18 072 285,00

Strona 1 z 1

Id: 76FC849A-7A77-4180-8BEA-B71B977B6EF4. Podpisany Strona 1




